
 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sieciechów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sieciechów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 157/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowikach Starych, Słowiki 

Stare 9, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Wioleta Baran, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wólka 

Bachańska 

2. Teresa Stanisława Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słowiki-Folwark 

3. Marzena Agnieszka Mołodkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

4. Katarzyna Iwona Rafa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Słowiki 

Nowe 

5. Dorota Bożena Stachurska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sieciechów 

6. Jakub Szewc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mozolice Duże 

7. Tomasz Stanisław Trela, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Śmietanki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Sieciechowie, ul. Szkolna 1, 

26-922 Sieciechów: 

 

1. Anna Baryłka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kępice 

2. Grzegorz Dróżdż, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Aleksandrówka 

3. Małgorzata Kępka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sieciechów 

4. Kinga Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słowiki-Folwark 

5. Agata Kozak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kępice 

6. Katarzyna Makuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zajezierze 

7. Teresa Sujkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Występ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Zajezierzu, Zajezierze ul. 28 Pułku 

Artylerii Lekkiej 7, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Katarzyna Gabriela Dziosa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zajezierze 

2. Arkadiusz Gregorczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzeźnica 

3. Marta Janeczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zajezierze 

4. Jakub Janus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zajezierze 

5. Sylwia Jędryszek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mozolice Małe 

6. Sławomir Kępka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sieciechów 

7. Aneta Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zajezierze 

8. Ewa Komorek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Występ 

9. Waldemar Pułka, zgłoszony przez KWW RDIP (uzupełnienie składu), 

zam. Zajezierze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska przy OSP w Głuścu, Głusiec 68, 26-922 

Sieciechów: 

 

1. Karolina Fuks, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zajezierze 

2. Wioleta Fuks, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opactwo 

3. Luiza Karina Karsznia, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kępice 

4. Katarzyna Majsterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sieciechów 

5. Patrycja Makuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zajezierze 

6. Anna Misalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słowiki Stare 

7. Emil Brunon Pachnia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głusiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska przy OSP w Woli Klasztornej, Wola 

Klasztorna 50, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Barbara Ambroziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słowiki Folwark 

2. Wioleta Dasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowiny 

3. Patrycja Majsterek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sieciechów 

4. Justyna Pachocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Słowiki Nowe 

5. Katarzyna Seredyn, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Oleksów 

6. Monika Warok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mozolice Małe 

7. Anna Witosław, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sieciechów 

 

 


